

Cotação
Nº 1065729

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	26/09/2024 09:57
Data de vencimento:	27/09/2024 13:00
Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA EXPEDIENTE EXPEDIENTE/2024 - 16784
Descrição:	COMPRA DE URGÊNCIA
Responsável:	RENATA LUIZA SOUZA
Telefone:	(71) 98713-6589
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	26144, 26145, 26146
Observações:	ws.apmiu123
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	22.006.201/0001-39	I.E.:	0615555-33
Telefone:	(81) 3541-3424	Email do Fornecedor:	ADRIANA.CRISTINA@FORTPEL.COM.BR
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	30/10/2024	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:	26144		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
287	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	SIDGRAPH	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 12,00	R\$ 120,00	27/09/2024 16:42	-
289	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	INJEX PEN	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,50	R\$ 25,00	27/09/2024 16:42	-
290	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA	INJEX PEN	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,55	R\$ 27,50	27/09/2024 16:42	-
18564	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	INJEX PEN	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,55	R\$ 27,50	27/09/2024 16:42	-
2051	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 1,00	R\$ 12,00	27/09/2024 16:42	-
318	CLIP METALICO 6/0	CLIPS NEW	caixa c/ 25.0	15 CX 25S	R\$ 1,95	R\$ 29,25	27/09/2024 16:42	-
693	COLA BASTAO	LEOLEO	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 1,00	R\$ 12,00	27/09/2024 16:42	-
319	COLA BRANCA - 90G	GLINORTE	tubete c/ 90.0	12 TB 90GS	R\$ 1,85	R\$ 22,20	27/09/2024 16:42	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	WALEU	unidade c/ 1.0	15 UNDS	R\$ 17,55	R\$ 263,25	27/09/2024 16:42	-
484	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 8,90	R\$ 89,00	27/09/2024 16:42	-
323	GRAMPO 26/6 CX C/5000	MASTERPRINT	caixa c/ 5000.0	10 CX5000S	R\$ 3,90	R\$ 39,00	27/09/2024 16:42	-
333	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO	RIGORAN	unidade c/ 1.0	200 UNDS	R\$ 0,16	R\$ 32,00	27/09/2024 16:42	-
302	LAPIS SALIENTADOR MARCA TEXTO	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 0,95	R\$ 11,40	27/09/2024 16:42	-
473	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT AZUL	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 1,95	R\$ 23,40	27/09/2024 16:42	-
325	PAPEL OFICIO A4	REPORT	resma c/ 500.0	80 RESS	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00	27/09/2024 16:42	-
310	PERFURADOR PROFISSIONAL DOIS FUROS PARA 50 PAGINAS	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 33,00	R\$ 66,00	27/09/2024 16:42	-
363	PILHA AA1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 66,00	27/09/2024 16:42	-

312	PILHA AAA 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 66,00	27/09/2024 16:42	-
2121	PRANCHETA ACRILICO A4 C/ PRENDEDOR	MAXCRILL	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 12,80	R\$ 128,00	27/09/2024 16:42	-
469	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO	CARBRINK	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 3,80	R\$ 19,00	27/09/2024 16:42	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.998,50000				

Cotação Nº 1065729	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:57
	Data de vencimento:	27/09/2024 13:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA EXPEDIENTE EXPEDIENTE/2024 - 16784
	Descrição:	COMPRA DE URGÊNCIA
	Responsável:	RENATA LUIZA SOUZA
	Telefone:	(71) 98713-6589
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	26144, 26145, 26146
	Observações:	ws.apmiu123
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	L F DOS SANTOS GRÁFICA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	29.447.408/0001-98
	Telefone:	(81) 4101-6042
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	075317613
	Email do Fornecedor:	lenilson@decalplast.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	31/10/2024
	Prazo de entrega:	6 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
	Condições de pagamento:	28 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	26145

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
348	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM TOTEM	BOBIMAX	bobina c/ 30.0	15 BOBS	R\$ 5,00	R\$ 75,00	27/09/2024 16:42	-
2073	ENVELOPE PARDO A4	FORONI	pacote c/ 50.0	50 UNDS	R\$ 0,52	R\$ 26,00	27/09/2024 16:42	-
90445	ETIQUETA BRANCA 33X22MM P/ COMPRIMIDOS	DECALPLAST	bobina c/ 7500.0	5 UNDS	R\$ 54,00	R\$ 270,00	27/09/2024 16:42	-
90449	ETIQUETA VERDE 33X22MM P/ COMPRIMIDOS	DECALPLAST	bolsa c/ 7500.0	2 UNDS	R\$ 58,00	R\$ 116,00	27/09/2024 16:42	-
90455	PULSEIRA ADULTO SCANBAND TRIFTRY BRANCA COM RIBON	DECALPLAST	bobina c/ 5.0	5 UNDS	R\$ 140,00	R\$ 700,00	27/09/2024 16:42	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.187,00000				

Cotação Nº 1065729	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:57
	Data de vencimento:	27/09/2024 13:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA EXPEDIENTE EXPEDIENTE/2024 - 16784
	Descrição:	COMPRA DE URGÊNCIA
	Responsável:	RENATA LUIZA SOUZA
	Telefone:	(71) 98713-6589
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	26144, 26145, 26146
	Observações:	ws.apmiu123
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

3	LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	41.200.526/0001-00
	Telefone:	(81) 4106-0422
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	10/10/2024
	Faturamento mínimo:	R\$ 600,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:		26146

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91310	ARQUIVO MORTO POLIONDA P/ OFICIO PLASTICO	ALAPLAST	unidade c/ 1.0	40 UNDS	R\$ 5,20	R\$ 208,00	27/09/2024 16:42	-
1309	BANDEJA ORGANIZADORA ENTRADA E SAIDA DE DOCUMENTOS	ACRINIL	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 47,00	R\$ 235,00	27/09/2024 16:42	-
2042	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4	ONDA	unidade c/ 1.0	5 PACS	R\$ 2,60	R\$ 13,00	27/09/2024 16:42	-
2044	BOBINA TERMICA 57MMX300M (RELOGIO PONTO)	REGISLPEL	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 37,00	R\$ 185,00	27/09/2024 16:42	-
91328	BORRACHA BRANCA LISA	MERCUR	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 0,60	R\$ 6,00	27/09/2024 16:42	-
612	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	ELOPLAST	unidade c/ 1.0	400 UNDS	R\$ 0,22	R\$ 88,00	27/09/2024 16:42	-
297	EXTRATOR DE GRAMPO	MASTERPRIN T	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 1,50	R\$ 18,00	27/09/2024 16:42	-
299	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 4,5CMX45M	ALLTAP	unidade c/ 1.0	12 ROLOS	R\$ 3,65	R\$ 43,80	27/09/2024 16:42	-
91166	LACRE DE SEGURANCA C/ NUMERACAO AZUL	RIGORAN	unidade c/ 1.0	200 UNDS	R\$ 0,19	R\$ 38,00	27/09/2024 16:42	-
301	LAPIS GRAFITE MADEIRA	ONDSA	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 0,30	R\$ 3,00	27/09/2024 16:42	-
324	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - 100G	MAMUTH	unidade c/ 1.0	5 PC100GS	R\$ 4,00	R\$ 20,00	27/09/2024 16:42	-
92663	PASTA AZ 4 ARGOLAS	CHIES	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	27/09/2024 16:42	-
92490	PASTA AZ C/2 ARGOLAS	ACP	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 36,00	R\$ 720,00	27/09/2024 16:42	-
2106	PASTA CATALOGO C/100 ENV	ELOPLAST	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 22,00	R\$ 110,00	27/09/2024 16:42	-
676	PASTA PLASTICA C/FERRAGEM	ALASPLAT	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 3,00	R\$ 90,00	27/09/2024 16:42	-
309	PASTA SUSPensa COM GRAMPO	CARTONORTE	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 2,60	R\$ 130,00	27/09/2024 16:42	-
90693	PILHA BATERIA 9V	ELGIN	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 12,80	R\$ 64,00	27/09/2024 16:42	-
311	PILHA MEDIA TIPO C 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 10,30	R\$ 103,00	27/09/2024 16:42	-
468	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL	WALEU	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 1,00	R\$ 10,00	27/09/2024 16:42	-
90461	RIBBON IMPRES. ZEBRA 110MMX74M 2844	RIBON	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 15,00	R\$ 75,00	27/09/2024 16:42	-
Subtotal								

Subtotal	R\$ 4.409,80000
----------	------------------------

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
90442	BOBINA 4,5X8 +2 DE ABA E FITA PERMANENTE	UND	2

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 8.595,30000